שלומי האיץ בוויקטור לנסוע מן המקום. אורנה וקרן לא אמרו ולא עשו דבר. ויקטור נסע לעבר המחצבה של אביו, שם ניקה את כתמי הדם מן המכונית, כנראה בעזרתו של שלומי. אחר כך הוא הסיע את חבריו לבתיהם.

רשות הערעור נסבה על הרשעתם של שלומי, קרן ואורנה בסיוע לעבירה של הפקרה לאחר פגיעה לפי סעיף 64א(ב) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א-1961, ובעבירה של אי-דיווח לפי תקנות 144א(3) ו-4 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961. ענייננו בהרשעה הראשונה. ההתנהגות שיוחסה לקרן ואורנה היא התנהגות מחדלית: הן נמנעו מלעשות דבר, ובכך, לפי פסיקת הערכאות הקודמות, סייעו לויקטור להפקיר לאחר פגיעה. בסיומו של דיון הותיר השופט חשין את ההרשעה על כנה.

4 פרשת ויצמן (לעיל, הערה 1), עמ' 195.

ב. הדין של השופט חשין

במקרים כאלה הגבלת החירות שבהטלת החובה אינה משמעותית, שכן ההחלטה לבצע כבר

81 אך ראו ביקורתו של ע' פרוש "חוק, מוסר והשומרוני הטוב" עיון כז (תשל"ו-תשל"ז) 295, עמ' 302. הכותב מתייחס להוראת סעיף 146 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961, אשר בזמנה הטילה אחריות על כל נהג רכב הנתקל במי שנפצע בתאונת דרכים (ולא רק על הנהג המעורב בתאונה). הכותב טוען כי אין כל הבדל מוסרי בין נהג הרכב לבין אדם אחר שנתקל בפצוע.

82 ראו קרמניצר ושגב (לעיל, הערה 10), עמ' 234-235.

קיימת. לכן לא נתבע מן העושה המאמץ המנטלי הכרוך בגיבושן של החלטות, ולא נדרשת הפרעה של שיגרת החיים, בהיות המעשה חלק ממנה.